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IZVJEŠĆE O REZULTATIMA NATJECANJA U KOŠARCI ZA SREDNJE ŠKOLE 

Na natjecanju u košarci u ovoj školskoj godini nastupa 11 muških i 7 ženskih ekipa (ŠSD RUĐER (M,Ž – odustali). Natjecanje se održava u ŠD Jug. Voditelji – djelatnici Saveza.
DJEVOJKE 

1. dio natjecanja – Sedam (7) prijavljenih ekipa su podijeljene u dvije skupine unutar kojih se nadmeću jednostrukim bod sustavom.
2. dio natjecanja – Dvije najuspješnije ekipe iz skupina se križaju (1A-2B; 1B-2A; poraženi igraju utakmicu za 3.-4. mjesto, a pobjednici igraju završnu utakmicu na Školskom sportskom danu).

A SKUPINA – VICTORIA, KLASIČAR, GRADOS, 
	Rezultati skupine B
	 
	 
	           Poredak skupine B

	Ekonomac
	Gymnicus
	6
	31
	1
	Gymnicus
	1
	1
	0
	31
	6
	2

	 
	 
	 
	 
	2
	Ekonomac
	1
	0
	1
	6
	31
	1

	 
	 
	 
	 
	3
	Ugostitelj
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	4
	Medicinar
	0
	0
	0
	0
	0
	0


MLADIĆI
1. dio natjecanja – Ekipe (11) su podijeljene u četiri skupine u kojima će se međusobno natjecati jednostrukim bod sustavom.

2. dio natjecanja – Ulaze dvije prvoplasirane ekipe iz svake skupine i igraju : 1A-2B; 1B-2C; 1C-2D; 1D-2A.

3. dio natjecanja – Četiri pobjedničke ekipe iz 2. dijela natjecanja izvlače parove ždrijebanjem. Poražene ekipe igraju za 3.-4. mjesto u konačnom poretku, a pobjednici igraju završnu utakmicu na Školskom sportskom danu. 
	Rezultati skupine A
	 
	 
	           Poredak skupine A

	Kune
	Trgos
	45
	14
	1
	Kune
	2
	2
	0
	90
	57
	4

	Gymnicus
	Trgos
	20
	0
	2
	Gymnicus
	2
	1
	1
	63
	45
	3

	Gymnicus
	Kune
	43
	45
	3
	Trgos
	2
	0
	2
	14
	65
	2


	Rezultati skupine B
	 
	 
	           Poredak skupine B

	Stroters 
	Klasičar
	44
	19
	1
	Stroters 
	2
	2
	0
	78
	36
	4

	Klasičar
	Ekonomac
	23
	36
	2
	Ekonomac
	2
	1
	1
	53
	57
	3

	Ekonomac
	Stroters 
	17
	34
	3
	Klasičar
	2
	0
	2
	42
	80
	2


	Rezultati skupine C
	 
	 
	           Poredak skupine C

	Primag
	Ugostitelj
	42
	37
	1
	Primag
	1
	1
	0
	42
	37
	2

	 
	 
	 
	 
	2
	Ugostitelj
	1
	0
	1
	37
	42
	1


	Rezultati skupine D
	 
	 
	           Poredak skupine D

	Gaudeamus
	Victoria
	33
	36
	1
	Grados
	2
	2
	0
	81
	27
	4

	Victoria
	Grados
	0
	20
	2
	Victoria
	2
	1
	1
	36
	53
	3

	Grados
	Gaudeamus
	61
	27
	3
	Gaudeamus
	2
	0
	2
	60
	97
	2


RASPORED 
-      1. DIJELA NATJECANJA (Ž) – SD JUG

· 2. DIJELA NATJECANJA (M) – SD JUG 

- srijeda 06. 02. 
11,00 (Ž) Medicinar – Ekonomac 
11,40 (Ž) Gymnicus – Ugostitelj 
12,20 (Ž) Victoria – Klasičar
13,00 (Ž) Medicinar – Ugostitelj 

13,40 (M) 2. dio  KUNE – EKONOMAC 
14,20 (M) 2. dio STROTERS – UGOSTITELJ 
· ponedjeljak, 11. 02.

             


- srijeda, 20. 02.
11,00 (Ž) Victoria – Grados



11,00 (Ž) 2. dio 1A – 2B 
11,40 (Ž) Gymnicus – Medicinar



11,40 (Ž) 2. dio 1B – 2A
12,20 (Ž) Klasičar – Grados 



12,30 (Ž) za 3.-4. mjesto 
13,00 (Ž) Ekonomac – Ugostitelj 



13,15 (M) 3. dio
13,40 (M) 2. dio PRIMAG – VICTORIA 


14,00 (M) 3. dio
14,20 (M) 2. dio GRADOS – GYMNICUS 


14,50 (M) 3. dio 
Napomene :

· Ekipe moraju imati dresove s vidno označenim brojevima.

· Igrači mogu ući na teren samo u čistoj obući.

· Županijsko natjecanje (dvije prvoplasirane) za mladiće će se održati 28. 02. 2019. godine u Đakovu, a za djevojke 14. 03. 2019. godine u Osijeku. 
Sanda Gašić, prof.
1


